QUEST LED EVO L ENDURA HB NT 34500LM DALI | KL. IP67

840 CN (33X68D) 238W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks:

Stopien szczelnosci:

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Strumien $wietlny oprawy [Im]*:
Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Klasa ochronnosci:

Klasa energetyczna:

Materiat korpusu:
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CHARAKTERYSTYKA

Odmiana Endura opraw Quest LED EVO L, ich wersji typu high-bay: natynkowych Quest LED
EVO L HB NT oraz zwieszanych Quest LED EVO L HB Z to niezwykle wydajne naswietlacze
klasy premium, produkowane w Polsce, przystosowane do pracy w wysokich temperaturach
(do 50 stopni C). Korpus wykonany z ci$nieniowego odlewu aluminium, malowany
proszkowo, bez zewnetrznego radiatora i zeber utrudniajgcych utrzymanie w czystosci.
Podstawowa wersja posiada ramie stalowe z podziatka co 7,5 stopnia, natomiast wersja
highbay endura (HB NT) wystepuje w formie natynkowej i zwieszanej (HB Z). Klosz stanowi
szyba hartowana, pod ktérg znajduja sie diody LED o najwyzszej wydajnosci. R6zne rodzaje
optyk, szczegdlnie asymetrycznych, zapewniaja duzg swobode w doborze pod konkretne
rozwigzanie. Dzieki najwyzszej na rynku szczelnosci (IP67) i maksymalnej odpornosci na
uderzenia (IK10), sprawdzi si¢ w kazdych warunkach — niezaleznie od pogody i miejsca
montazu. Nowa wersja uznanego i sprawdzonego modelu QUEST w najmniejszej odstonie
oferuje jeszcze lepsze parametry Swietine, osiggajac skutecznos$¢ przekraczajaca 170 Im/W.
Odmiana Endura réwniez spetnia wymagania normy PN-EN 60598-2 cz.5, co pozwala na ich
klasyfikacje jako projektory iluminacyjne. Oznacza to petng swobode montazu w dowolnej
pozycji, z mozliwoscig obrotu o 360° i odpornoscig na silny wiatr — przewaga, ktérej nie
oferujg pozostate naswietlacze. Dodatkowym atutem dla wykonawcéw jest szczelna
szybkoztgczka — innowacyjne rozwigzanie eliminujgce tradycyjne, czasochtonne metody
taczenia (na $rubki). Dzigki intuicyjnemu systemowi kolorowych zapadek montaz ztacza staje
sie prosty, szybki i beznarzedziowy. Zestaw akcesoriéw obejmuje: uchwyty do montazu na
stupie (wersja podstawowa); ramke do montazu podtynkowego, np. wiaty (wersja
podstawowa); przestony ograniczajace zanieczyszczenie $wiattem (wersja podstawowa);
siatki ochronne w dwéch kolorach o réznym stopniu redukcji $wiatta (biata RAL7016: 4%, w
kolorze korpusu RAL7016: 8%). Modele mozna wyposazyé w zewnetrzny czujnik ruchu i
zmierzchu.

ZASTOSOWANIE

Quest LED EVO L Endura i Quest LED EVO L Endura HB NT i Endura HB Z znajduje
zastosowanie w: o$wietlaniu obiektéw o$wiatowo-wychowawczo-administracyjnych, halach,
garazach, przejsciach, magazynach, sklepach, przemysle spozywczym i obiektach handlowo-
ustugowych zwigzanych z towarami spozywczymi lluminacji budynkéw, matych boiskach
sportowych, otwartych przestrzeniach i parkingach, $rodowiskach o podwyzszonej
temperaturze otoczenia (do 50 stopni C). Mozliwo$ci montazu: jako naswietlacz, na stupach i
masztach, na elewacjach budynkéw, jako highbay natynkowy (wersja HB NT), high-bay
zwieszany (wersja HB Z) montaz podtynkowy (np. wiaty). Produkt szczegdlnie dobrze
sprawdza sie¢ w zaktadach i halach produkcyjnych oraz wielkopowierzchniowych
magazynach, zwtaszcza w miejscach narazonych na dziatanie wysokich temperatur.
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QUEST LED EVO L ENDURA HB NT 34500LM DALI | KL.

840 CN (33X68D) 238W

IP67

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien swietlny oprawy [Im]:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:

Zakres napigé AC [V]:

Zakres napiec DC [V]:
Czestotliwosc [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Kat swiecenia [°]:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

LENA
LIGHTING

799792
5905963799792
238

34500
220-240

6

90-305
127-300
0/50/60

145

C

|

4000

80

3

33x68

szkto
transparentny
aluminium

RAL7016

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Temperatura pracy [°C]:

DIMM DALI:

Wymiary kartonu pojedynczego (W/S/G) [mm]:

Liczba sztuk na palecie [szt]:
Wersja:

Typ rozsytu:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:
Waga netto [kg]:

Gwarancja [lata]:

Certyfikat CE:

Deklaracja srodowiskowa (EPD):
Instrukcja:

Plik LDT:

475/635/152
590/45

P67
natynkowy
od -20 do +50
tak

640

24

LHBNT

CN

158000
100000
45000
8.500

5

82/2025
816/2025
Pobierz PDF

Pobierz
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QUEST LED EVO L ENDURA HB NT 34500LM DALI | KL. IP67
840 CN (33X68D) 238W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA

indeks Nazwa

840449 QUEST LED EVO L siatka ochronna RAL7016

840081 QUEST LED EVO L siatka ochronna RAL9003

840388 QUEST LED EVO M/L zestaw RCR 1x

840371 QUEST LED EVO M/L zestaw RCR 2x
QUEST LED EVO L siatka ochronna QUEST LED EVO L siatka ochronna QUEST LED EVO M/L zestaw RCR QUEST LED EVO M/L zestaw RCR
RAL7016 (840449) RAL9003 (840081) 1x (840388) 2x (840371)

Data utworzenia karty: 15 wrzesien 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr:82/2025
LE NA Lena Lighting S.A.
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